
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 390564 - CF 93001670244 

e-mail@: viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it 
 Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 

Prot. N. vedi segnatura          Carré, 21/02/2022 

Agli Atti  

Al sito web dell’Istituto  

 

CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-238 

CUP: C19J21034420006 

OGGETTO: Presa d’atto assenza candidature– Avviso selezione personale interno ed esterno per le figure 

professionali “PROGETTISTA”e “COLLAUDATORE” da impiegare nel progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-238 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso M.I. prot. n. 00020480 del 20/07/2021 - per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -

Azione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

VISTA la nota del M.I. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione Generale per 

i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Prot. n°AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 

che rappresenta la formale autorizzazione all’avvio del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni, e le disposizioni e 

istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020; 

RILEVATA la necessità di individuare figure professionali per lo svolgimento delle attività di Progettazione e Collaudo 

nell’ambito del progetto di cui sopra;  

 
VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno ed esterno per le attività di Progettazione e 

Collaudo- progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-238 prot. 276 del 28/01/2022; 

VIIC80900D - A107F85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000521 - 21/02/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO

mailto:segreteria@icscarre.edu.it


 

 

VISTO il verbale della commissione preposta alla valutazione delle istanze, in cui si prende atto dell’assenza di 

candidature sia per la figura di progettista che di collaudatore; 

 

ACCERTATO che entro i termini non sono stati ricevuti reclami; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

DETERMINA 
 
di prendere atto in via definitiva che per la selezione per il reclutamento di personale interno ed esterno per le attività 
di Progettazione e Collaudo - progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-238 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” non è pervenuta alcuna candidatura. 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web istituzionale della scuola. 

 

VIIC80900D - A107F85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000521 - 21/02/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO


		2022-03-08T12:52:11+0100
	MARIA DI MARTINO




